
王娟
苟龙兴
廖维
程世洪
庞子雄
马骁
李猛
范军
黄松
王雷
郭骏
郭伟
李小艳
李莹莹
王露
陈玉蓉
李肖忆
杜贞萌
蒋礼强
刘磊
王敏
陈作
孟平
聂卫国
杨永权
林彬
邓坚
王守华
高玉凯
徐照碧
王邱
代小维
徐永文
梁祖品
高洪毅
彭信凯
王卫
熊春燕
刘祥
王玮
于春潮
王伟
高宏
罗学东
毛堃

施怀平
袁朝喜
喻婷
余全威
陈惠
李智荣
程勇
邓暑峰
刘静渠
王小刚
陈学琼
赵东
曾俊才
白科
陈波
邓曼丽
韩宝柱
刘文涛
邓进
彭长田
罗巍
柏林
高海昆
王建增
王海余
王刚
李波
何汶蔚
李静
荣华
刘婷
孙延强
黄艳
任小辉
邓玉川
宋炳霖
郭小莉
孙凯
石贵荣
王刚
孙耀虎
江琛
唐通
郭祎林
唐华
任正江
谭斌
黄泽良
陈百华
杜科
邱娴婷

美编：梁燕
2017年9月27日 星期三公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支
机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

身份证号

或住所
备注借款人名称

借款合同编号/借款凭证编号
/借款合同签订日期

/借款发放日期/透支银行卡号
原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称

担保合同编号/

担保合同签订日期

单位：元自然人客户

借款日期：20030609 卡号：5359150461857467
借款日期：20050315 卡号：5359180464447701
借款日期：20040810 卡号：5359180463549804
借款日期：20040816 卡号：5359150462297101
借款日期：20041022 卡号：5359180463619706
借款日期：20041105 卡号：5359180463671962
借款日期：20040519 卡号：5359180463293601
借款日期：20050310 卡号：5359180464476601
借款日期：20050303 卡号：5359180464507108
借款日期：20050406 卡号：5359180464600903
借款日期：20041215卡号：5359180464389002
借款日期：20041228 卡号：5359180464188305
借款日期：20040521 卡号：5359180463405700
借款日期：20050307 卡号：5359180464414461
借款日期：20041208 卡号：5359180464070909
借款日期：20031120 卡号：5359180462469202
借款日期：20041019 卡号：5359180463599700
借款日期：20041027 卡号：5359180463614806
借款日期：20041221 卡号：5359180464359807
借款日期：20041019 卡号：5359180463615902
借款日期：20050317 卡号：5359180464554803
借款日期：20041214 卡号：5359180464030002
借款日期：20050308 卡号 ：5359180464480900
借款日期：20041228 卡号：5359180464431804
借款日期：20050614 卡号：5359180464717202
借款日期：20030804 卡号：5359180462062700
借款日期：20041216 卡号：5359180463976460
借款日期：20031017 卡号：5359180462196607
借款日期：20020300 卡号：5359180461816403
借款日期：20031027 卡号：5359180462199502
借款日期：20031113 卡号：5359180462303104
借款日期：20040309 卡号：5359180462906500
借款日期：20050303 卡号：5359180464460860
借款日期：20050115 卡号：5359180464280706
借款日期：20031117 卡号：5359150462119362
借款日期：20031119 卡号：5359180462501905
借款日期：20041214 卡号：5359180464128301
借款日期：20041217 卡号：5359180463984407
借款日期：20031229 卡号：5359180462317104
借款日期：20050622 卡号：5359180464722103
借款日期：20041221 卡号：5359180464396403
借款日期：20040711 卡号：5359180463539607
借款日期：20040610 卡号：5359180463418109
借款日期：20040624 卡号：5359180463503801
借款日期：20031110 卡号：5359180462349206
借款日期：20050101 卡号：5359180464648001
借款日期：20041215 卡号：5359180464102504
借款日期：20041206 卡号：5359180463991972
借款日期：20050228 卡号：5359180464414008
借款日期：20031110 卡号：5359180462259702
借款日期：20041217 卡号：5359180464197405
借款日期：20041221 卡号：5359180464236203
借款日期：20031104 卡号：5359180462240504
借款日期：20031017 卡号：5359180462196805
借款日期：20050413 卡号：5359180464606900
借款日期：20031017 卡号：5359180462197001
借款日期：20041010 卡号：5359150462302869
借款日期：20050115 卡号：5359180464281704
借款日期：20050116 卡号：5359180464278304
借款日期：20041210 卡号：5359180464076609
借款日期：20031110 卡号：5359180462259900
借款日期：20041217 卡号：5359180464325402
借款日期：20031211 卡号：5359180462759305
借款日期：19990212 卡号：5359180461396505
借款日期：20041128 卡号：5359180463925202
借款日期：20041214 卡号：5359180464399407
借款日期：19961204 卡号：5359150460050007
借款日期：20050623 卡号：5359180464734108
借款日期：20041102 卡号：5359180463664108
借款日期：20030926 卡号：5359180462167707
借款日期：20041201 卡号：5359180463733309
借款日期：20041223 卡号：5359180464216403
借款日期：20041217 卡号：5359180463994406
借款日期：20041208 卡号：5359180463993564
借款日期：20050303 卡号：5359180464420401
借款日期：20041215卡号：5359180464353404
借款日期：20041101 卡号：5359180463700001
借款日期：20041210 卡号：5359180463986600
借款日期：20050324 卡号：5359180464633607
借款日期：20050115 卡号：5359180464287800
借款日期：20041111 卡号：5359180463748406
借款日期：20004122 卡号：5359180464354303
借款日期：20050324 卡号：5359180464557202
借款日期：20041222 卡号：5359180464105002
借款日期：20041116 卡号：5359180463733309
借款日期：20050602 卡号：5359180464683107
借款日期：20041217 卡号：5359180463990701
借款日期：20050113 卡号：5359180464275003
借款日期：20041114 卡号：5359180464359203
借款日期：20041018 卡号：5359180463595260
借款日期：20031113 卡号：5359150462052902
借款日期：20050331 卡号：5359180464560800
借款日期：20020717 卡号：5359140460001506
借款日期：20041217 卡号：5359180464095807
借款日期：20041212 卡号：5359180464060801
借款日期：20050419 卡号：5359180464623301
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金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行

397.73
285.24
107.64
3544.26
2985.21
399.80
198.55
268.80
498.93
495.68
306.70
486.24
4949.97
485.01
490.06
9699.68
488.75
401.02
495.79
484.34
480.94
364.51
399.25
178.77
499.42
3615.55
454.81
2000.00
1417.15
100.00
9989.72
1977.70
490.54
498.65
200.58
9803.83
399.26
496.62
453.17
496.17
299.66
1998.81
498.01
5000.00
736.17
196.65
477.44
490.39
490.45
100.00
498.05
498.57
1913.12
2000.00
4863.09
100.00
4070.50
493.74
491.20
395.33
2000.00
245.99
1843.18
1963.90
267.16
491.06
722.08
499.42
496.67
1968.66
491.33
499.10
154.77
197.43
451.12
480.28
496.73
94.71
490.38
494.11
488.45
197.93
488.95
492.89
423.62
478.92
493.93
468.23
495.46
460.73
9953.50
499.50
1451.34
408.37
487.80
491.21

四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司

成都市锦江区莲花池生活服务部鸿达通讯技术服务部

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司

四川华宇微生物工程有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
攀枝花市仁和物资有限责任公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
成都市青白江区极星商贸公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

510105791029204
510123196709144317
成都市科华路新6号
510102195904228413
510106197711124815
51010619850603441X
510102196603088634
510129197110030033
510403198412123718
510681198601210335
510902198212019538
5107231984021844498
510130197101040075
510722198502122001
51012919850907004X
510126650709582
510681198508165920
371122198411194933
511621198511252990
130105198305060614
511025198507172624
511112198410043218
522401198401115916
513021198501043430
511028198503102919
510106196702084976
510923198502236911
510102341109002
130921700911525
510103581025372
511181197911270041
510127630101009
51041119860127841X
522223850723041
510105196512212272
510121196612190074
511302198511241452
510125198602130021
513422197406152711
320623198411086637
371081198402143418
成都市科华中路新6号
510128700427777
510132680101001
510105790707301
511123198211051674
510823198609066056
513223198502170021
510125198305105233
510102811008252
511322198412204133
510824198512275499
512925710817549
511302198004174461
510129741006691
510132531001002
510103197203173435
51102519830322797X
500113198409165217
510122198504150011
610113570714214
370687198309110013
510111721025039
510131650104001
513723198610052433
5132823198507290033
510402590921001
320321198408181618
370303198504152119
512223760928327
370126198311277111
510703198507233836
510241198507230381
371102198410153261
511002198702265610
510113198509175027
370786198104030051
513922198510270307
513001198412200013
511324198103022232
371081198601180027
513922198603130303
420602198508281019
632123198510111532
500235198312241993
610126198509221412
510105198505253294
511129198601012214
511502198609052415
511221198211030016
513525196111090219
510824198603185093
510113641027041
370883198510205618
511325198305302431
510622198505118125

准贷记卡透支
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中国农业银行股份有限公司四川省分行
大邑支行 蜀都支行 成华支行 金牛支行 总府支行 新都支行 光华支行 金桥支行 武侯支行 经开区支行

蒲江支行 高新支行 锦城支行 金堂支行 彭州支行 青羊支行 锦江支行 温江支行 金桥支行

债权催收公告

T19


